鳥取県告示第429号

鳥取県海面漁業調整規則（昭和40年鳥取県規則第46号）第61条第２項の規定に基づき、次のとおり漁獲成績報

告書の様式を定めたので告示する。

  平成21年６月23日

鳥取県知事 平 井 伸 治

様式

漁獲成績報告書

  年  月  日

鳥取県知事 様

住  所

報告者 氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）    ○印

漁業種類

許可番号

１ 操業期間    年 月 日～    年 月 日

２ 漁獲状況

                          （単位 漁獲量：㎏、漁獲金額：千円）

主な漁獲物

その他の

漁獲物
合計

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
年 月

漁獲金額

漁獲量
合 計

漁獲金額

注１ 氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。

 ２ 主な漁獲物欄には、報告する期間中の漁獲量の順に漁獲物を記載すること。